Máster Circuito Gallego Head Tour Pickleball 2.000,00 €

Curso de instrutor en Galicia 2.000,00 €

Actividades promocionais 2.000,00 €

Programas de Tecnificación 6.000,00 €

TOTAL 12.000,00 €

Polo tanto o importe total do convenio increméntase en  doce mil euros (12.000,00 €),

imputables á aplicación orzamentaria 05.02.441A.481.0 (código de proxecto 2014 0066). 

En proba de conformidade as partes que interveñen asinan a presente addenda no lugar e

data arriba indicados.

O conselleiro de Presidencia, 

Xustiza e Deportes